Read online, Internet Edition\_2020

[https://fastbikri.com/blog/Why Study Translation of
the Quran?](https://fastbikri.com/blog/Why%20Study%20Translation%20of%20the%20Quran?)

Visit our facebook page - - - - -

<https://www.facebook.com/EakinPublications/>

প্রথম প্রকাশনা, জুন-২০২০, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, ১৪৪১ হিজরি

Last Edit 12-11-2020

বিনিময় মূল্য: ২০ টাকা মাত্র

## উপহার

শ্রদ্ধেয় / শ্লেহের

পরিবারের সকলের সুস্থ, সুন্দর, আলোকিত জীবন এবং পরকালীন মুক্তি কামনায়
কুরআনের অনুবাদ পড়ব কেন? *Why Study Translation of the Quran?*

তথ্য-তত্ত্ব সমৃদ্ধ অনবদ্য সংকলন বইটি কুরআন সুনান্‌হর আলোকে রচিত।